Convocação

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO
O Diretor Administrativo da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e segundo a ordem de classificação
estabelecida no Resultado Final do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2017 (DOE
de 28.01.2017), convoca os seguintes classificados que concorreram, sob o Código de
Opção do Emprego 301 - Analista Administrativo:

38 30950398XSP FELIPE MENDES MACHADO CAMPOS

39 487033218 HEYTOR BIAGIOTTI PESSOA

40 259318231 ALEXSANDRO SANTOS COSTA

41 286847747 KARLO KONDARZEWSKI

42 281267388 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS

43 477920019 LÍVIA DANIELA ANTUNES PEREIRA

44 184976480 ALESSANDRA KORMANN

45 03161745566 MARIA CRISTINA ALVES CARVALHO

46 444179793 LAIS AKEMI FERREIRA

47 44242999X RAFAEL RIBEIRO SANTOS

48 411078963 ALAN ALMEIDA OLIVEIRA

49 277449960 GEORGE ALALOU

50 273139940 ALESSANDRA SAYURI KUTOMI

51 362422953 OTÁVIO AUGUSTO DE CASTRO ALVARENGA

52 41809729X GUILHERME DA SILVA GORJON

53 375688705 JONATAS GERDAI DE LIMA FONTES

54 292214625 HELOISA SARAIVA FRANK

55 361611560 ALEXANDRE JOSE MOTTA JUNIOR

56 438076990 SIMONE LUIZ HATAKEYAMA

57 44392403X NICOLE JANAÍNA DA SILVA

58 470428533 CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA

59 442474751 JULIANA VICENTE ARMELIN

60 303710184 ANA PAULA MOREIRA PORFÍRIO DA SILVA

61 442310894 TAMARA FERNANDA TOTTA BRUNELLI

62 199415377 ANDRÉA CAMPMANY VIEIRA

a apresentar nesta Fundação, os documentos comprobatórios do atendimento aos
requisitos básicos para contratação, como constante do Edital nº 01/2017.
Considerando o prazo de validade do concurso, 31/12/2022, conforme Edital de
Prorrogação publicado no DOE de 19/05/2022, a disponibilidade orçamentária e os
limites da autorização dada pelo CTA, fica esclarecido que serão efetivamente
preenchidas apenas 8 (oito) vagas.